Estado do Rio grande do Norte

Câmara Municipal de Felipe Guerra
Avenida Mira Selva, Cidade Alta.

ATA DA SESSÃO SOLENE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FELIPE GUERRA/RN, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

Aos 02(dois) dias do mês de fevereiro do ano de 2022 (dois mil e vinte

e dois), reuniram-se ordinariamente no palácio Vereador Joel Canela de

Oliveira sob a Presidência do Senhor Vereador Pedro Alves Cabral

Neto que ao constatar a presença dos Senhores Vereadores: Genilson

Santana de Nogueira, Hudemberg Rocha de Oliveira, Evaldo Neres

da Silva, Luiza Pereira da Costa Neta, Marcos Aurelio Alves de

Morais, Márcio Rodrigo da Silva Morais, Max Iran de Morais,

Paulo Guilherme Gurgel Cardoso. O Presidente declara aberta a

Sessão. Em seguida registra a presença do prefeito Salomão Gomes de

Oliveira, vice-prefeito Francisco Ubiracy Feitosa Pascoal. Primeira

dama do município a senhora Fátima da Silva, presente também

chefe de Gabinete Gimmy Canuto, secretários do município a

senhora Jaqueline Gurgel, Cezar, Thaissa Sabrina, Diniz Benevides,

Marcos, Magno Valentim, Márcio Diego, contador Janailson, Sub

Procurador Dr. Joel Canela, e demais presentes na plateia.
Registrada a presença de todos o presidente convida o senhor prefeito

Salomão Gomes de Oliveira para fazer a leitura anual do município, que

está em anexo a ata e por fim agradeceu a presença de todos e como não
havia mais nada para o momento a sessão foi encerrada. Eu________2º

secretário transcrevi a ata que vai assinada por mim, pelo presidente e

demais Vereadores presente na sessão. Sala das Sessões Vereador
Domilson Crisóstomo da Silva, em 02 de fevereiro de 2023.